
二日ドックコース廃止のお知らせ 

 

２０２６年３月３０日（月）をもちまして千里阪急ホテルが閉館されますのに伴い、千里阪急

ホテルを宿泊施設として利用してきました千里 LC 健診センターの二日ドックコースを２０２６年

４月より廃止し、併せてアクティ健診センターの二日ドックコースも２０２６年４月より廃止致

します。 

今後、一日ドックコースに併用選択可能なオプション検査の充実に努め、多彩なニーズにお答

えできる質の高い健診としていきますよう誠心誠意努めてまいります。 

受診者様には多大なご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

一般財団法人 関西労働保健協会 

理事長 渡邊能行 

 

 

 

 

 

 


